

SAAE CAMPO MAIOR
AV. JOSE PAULINO, 389 - CNPJ: 05.514.609/0010-0

ANEXO II
DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO

Entidade: Consolidado

Referência: Fevereiro de 2026

Descrição do Material	Unidade	Quantidade				Custo Médio	Custo Total	Destino
		Estoque Anterior	Entradas	Saídas	Estoque Atual			
ADAPTADOR PVC SD 20MM X 1/2	UN	1.220	0	25	1.195			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
ADESIVO PLÁSTICO 75GR	UN	100	0	50	50			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
ADESIVO PLÁSTICO 75G	UN	0	60	60	0	10,00	600,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
ÁGUA SANITÁRIA 900 ML	UN	22	0	12	10			COPA - COZINHA (SAAE) P
ANEL BORRACHA TUBETE 1/2"	UN	35	0	23	12			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000	UN	0	1	1	0	2.108,47	2.108,47	ALMOXARIFADO ESCRITOIR
AREIA FINA P/ALVENARIA	M3	0	10	10	0	125,00	1.250,00	COORD. DE DRENAGEM
AREIA GROSSA	M3	0	9	9	0	219,00	1.971,00	COORD. DE DRENAGEM
AÇÚCAR CRISTAL PCT C/1KG	UN	40	0	22	18			COPA - COZINHA (SAAE) P
BOBINA TERMICA 83X230 C/100 CONTAS	UN	230	960	960	230	14,20	13.632,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
BOMBEADOR BHSE-635-12 VZ MIN 20/VZ M/	UN	0	1	1	0	12.000,00	12.000,00	COORD. OPERACIONAL
CAFÉ EM PÓ 250G	UN	50	0	26	24			COPA - COZINHA (SAAE) P
CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	CX	2	0	1	1			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
CAPS PVC SOLD. 60MM	UN	447	0	197	250			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CIMENTO 50KG	UN	0	35	35	0	47,00	1.645,00	COORD. DE DRENAGEM
CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO CX /100UN	CX	2	0	1	1			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
COPO DES. BONOPLAST 150 ML	CX	14	0	9	5			COPA - COZINHA (SAAE) P
DETERGENTE LIQUIDA DE 500 ML	UN	34	0	14	20			COPA - COZINHA (SAAE) P
DJUNTOR MONOPOLAR CURVA C250A 12 K	UN	0	5	5	0	440,00	2.200,00	COORD. OPERACIONAL
DJUNTOR MONOPOLAR DIN CURVA C16 AP	UN	0	1	1	0	17,33	17,33	COORD. OPERACIONAL
ENVELOPE SACO 240 X 340	UN	100	0	25	75			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
FITA VEDA ROSCA 18MMX10MT	UN	185	0	68	117			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
FITA VEDA ROSCA 18MMX10MT	UN	117	100	100	117	3,50	350,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
GASOLINA COMUM	L	0	2.319,7026	2.319,7026	0	6,22	14.428,55	VEICULOS E TRASPORTE
GRAMPO 26/6 C/5000 ACC	CX	10	0	5	5			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
JOELHO 90° PVC SD 20MM	UN	20	0	20	0			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
JOELHO 90° PVC SD 50MM	UN	100	0	22	78			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
JOELHO 90° PVC SD 25MM	UN	200	0	50	150			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
JOELHO PVC LR 25 MM BUCHA LATÃO	UN	28	0	8	20			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
JOELHO PVC SD/RS 20 MM	UN	250	0	130	120			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LAJE 0,80X1 M CERRADA	UN	0	50	50	0	14,00	700,00	COORD. DE DRENAGEM
LUVA- PVC SD/RS 25MM KRONA	UN	0	150	150	0	3,00	450,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
LUVA DE CORRER 60MM C/ ANEL	UN	38	0	8	30			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVA PVC SD/RS 20MM	UN	30	0	30	0			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVA PVC SD/RS 20MM	UN	0	200	200	0	3,00	600,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
LUVA PVC SD 20MM	UN	30	0	18	12			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVA PVC SD 60MM	UN	84	0	32	52			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVA SOLDÁVEL IRRIGAÇÃO 50 AZUL VIO	UN	0	25	25	0	18,90	472,50	ALMOXARIFADO ESTOQUE
MARCA TEXTO COR VERDE CX C/12 UND	CX	13	0	4	9			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
MOTOR SUB 40HP 380V 6" EBARA	UN	0	1	1	0	19.870,00	19.870,00	COORD. OPERACIONAL
ÓLEO DIESEL	L	0	68,0109	68,0109	0	6,40	435,27	VEICULOS E TRASPORTE
ÓLEO DIESEL S-10	L	0	635,3031	635,3031	0	6,50	4.129,47	VEICULOS E TRASPORTE
PAPEL A4 BRANCO 210X297MM C/75G/M2 RI	CX	8	0	4	4			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
PAPEL HIGIENICO C/4	PCT	15	0	6	9			COPA - COZINHA (SAAE) P
PAPEL TOALHA	PCT	10	0	6	4			COPA - COZINHA (SAAE) P
PNEU 175/70R13 RADIAL	UN	0	1	1	0	449,00	449,00	VEICULOS E TRASPORTE
PNEU 265/65R17	UN	0	2	2	0	1.460,00	2.920,00	VEICULOS E TRASPORTE
REGISTRO ESFERA PVC SD 20MM KRONA	UN	70	0	54	16			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
REGISTRO ESFERA PVC SD 20MM KRONA	UN	16	61	61	16	18,90	1.152,90	ALMOXARIFADO ESTOQUE
REGISTRO ESFERA PVC SD 32MM	UN	0	26	26	0	40,00	1.040,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
REGISTRO PVC SOLD 25 MM	UN	0	46	46	0	20,00	920,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
REGISTRO PVC SOLD 40 MM	UN	46	15	15	46	50,00	750,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
REGISTRO PVC SOLD 50MM	UN	3	27	27	3	50,00	1.350,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
SEIXO ROLADO	M3	0	9	9	0	285,00	2.565,00	COORD. DE DRENAGEM
SERRA STARRET	UN	172	33	33	172	16,90	557,70	ALMOXARIFADO ESTOQUE
SERRA STARRET	UN	172	0	72	100			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO

Cássia Augusta Saraiva
Setor Patrimônio e Material
CPF: 803.057.203-87
Serviço Autônomo em Liquidação (SAAE)

SAAE CAMPO MAIOR
AV. JOSE PAULINO, 389 - CNPJ: 05.514.609/0010-0

ANEXO II
DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO

Entidade: Consolidado

Referência : Fevereiro de 2026

Descrição do Material	Unidade	Quantidade				Custo Médio	Custo Total	Destino
		Estoque Anterior	Entradas	Saídas	Estoque Atual			
TELHA CANAL	MIL	0	2	2	0	799,00	1.598,00	COORD. DE DRENAGEM
TIJOLO 6 Furos REDONDO	UN	0	2	2	0	640,00	1.280,00	COORD. DE DRENAGEM
TUBO PVC SD 20 MM	TB	0	150	150	0	23,00	3.450,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
TUBO PVC SOLD 20 MM X 6M	UN	80	0	30	50			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
TUBO PVC SOLD 32MM	MT	50	0	20	30			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
TUBO PVC SOLD 32MM	MT	30	30	30	30	62,90	1.887,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
TUBO PVC SOLD 40 MM	UN	50	0	15	35			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
TUBO PVC SOLD 40 MM	UN	35	65	65	35	90,00	5.850,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
TUBO PVC SOLD. 25 MM	UN	0	35	35	0	30,00	1.050,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
TE SOLD PVC 20 MM	UN	188	0	38	150			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO

Cássio Antônio Saraiva
Setor Patrimônio e Material
CPF 807.257.703-87
Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

**SAAE CAMPO MAIOR**

ENDEREÇO: AV. JOSE PAULINO, 389

CNPJ: 055146090001-00

CIDADE: CAMPO MAIOR

UF: PI

MOVIMENTO GERAL

BALANCETE SINTÉTICO DO ALMOXARIFADO DE 01/02/2026 até 28/02/2026

Página 1 de 1

Descrição	Valor Anterior	Valor Entrada	VI. Transf. Entr.	Valor Saída	VI. Transf. Saída	Valor Estoque Atual
TOTAL GERAL	136.943,855	103.679,19	0,00	115.066,34	0,00	125.556,705

CAMPO MAIOR, 28 de fevereiro de 2026

ALMOXARIFE


Cássia Araújo Saraiva
Setor Patrimônio e Material
CPF 807.357.703-87
Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)